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	Приложение № 9
к Порядку 

СВЕДЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]О НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
ЗАКРЕПЛЕННОМ НА ПРАВЕ ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ

	КОДЫ

	
	на 1 ________ 20__ г.
	Дата
	

	
	
	по Сводному реестру
	

	
	
	ИНН
	

	Учреждение
	
	КПП
	

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	
	глава по БК
	

	Публично-правовое образование
	
	по ОКТМО
	

	Периодичность: годовая
	
	
	



	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Код по ОКТМО
	Уникальный код объекта <24.1>
	Год постройки
	Единица измерения
	Код строки
	Используется учреждением
	Передано во временное пользование сторонним организациям (индивидуальным предпринимателям)

	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	для осуществления основной деятельности
	для иных целей
	
	на основании договоров аренды
	на основании договоров безвозмездного пользования
	без оформления права пользования 
(с почасовой оплатой)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в рамках государственного (муниципального) задания
	за плату сверх государственного (муниципального) задания
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Площадные объекты <25>, всего
	x
	x
	x
	
	x
	м2
	055
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	м2
	055
	1001
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	м2
	055
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Линейные объекты <26>, всего
	x
	x
	x
	
	x
	м
	006
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	м
	006
	2001
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	м
	006
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего
	x
	x
	x
	
	x
	м3
	113
	3000
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	м3
	113
	3001
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	м3
	113
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Скважины, иные аналогичные объекты, всего
	x
	x
	x
	
	x
	м
	006
	4000
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	м
	006
	4001
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	м
	006
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иные объекты, включая точечные, всего
	x
	x
	x
	
	x
	шт
	796
	5000
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	шт
	796
	5001
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	шт
	796
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Итого
	9000
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x



	Наименование объекта
	Код строки
	Не используется
	Фактические расходы на содержание объекта недвижимого имущества (руб. в год)

	
	
	всего
	из них:
	всего
	из них:

	
	
	
	проводится капитальный ремонт и/или реконструкция
	в связи с аварийным состоянием
	
	коммунальные услуги
	услуги по содержанию имущества
	налог на имущество

	
	
	
	
	требуется ремонт
	ожидает списания
	
	всего
	из них:
	всего
	из них:
	всего
	из них:

	
	
	
	
	
	
	
	
	возмещается пользователями имущества <24.2>
	по неиспользуемому имуществу <24.3>
	
	возмещается пользователями имущества <24.2>
	по неиспользуемому имуществу <24.3>
	
	возмещается пользователями имущества <24.2>
	по неиспользуемому имуществу <24.3>

	1
	9
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Площадные объекты <25>, всего
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	1001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Линейные объекты <26>, всего
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	2001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего
	3000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	3001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Скважины, иные аналогичные объекты, всего
	4000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	4001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иные объекты, включая точечные, всего
	5000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	5001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	9000
	x
	x
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


<24.1> Уникальный код объекта капитального строительства, объекта недвижимого имущества (при наличии).
[bookmark: Par614]<24.2> Расходы, возмещенные учреждению пользователями объектов недвижимого имущества, указанных в графе 14.
[bookmark: Par615]<24.3> Расходы учреждения на содержание объектов недвижимого имущества, указанных в графе 18.
[bookmark: Par616]<25> Здания, строения, сооружения и иные аналогичные объекты.
[bookmark: Par617]<26> Линии электропередачи, линии связи (в том числе линейно-кабельные сооружения), трубопроводы, автомобильные дороги, железнодорожные линии и другие подобные сооружения.
	Руководитель
(уполномоченное лицо) Учреждения
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(фамилия, инициалы)
	
	(телефон)

	«__» ________ 20__ г.
	



